Sessio XLIII

lentibus litteras confici atq; tradi huic sacro concilio sup articulis contentis in decreto sup reformatione fienda die sabbati, xxx. mensis Octobris, prime preteriti promulgato fuisse et esse iam satisfactum. Quibus decretis ac statutis sic vt pmittit lectis reuerendissimus pater dñs Iohes episcopus Hostien. sancte Romane ecclesie cardinalis et vicecancellarius de voluntate nationū ac ipsius synodi et eorū noib; vt asseruit respondit in hunc modū. De mandato nationū respondeo q; placet nationibus decreta recitata et cullibet nationi placet concordia cum ipsa p dñm nostrū facta, et pmissa fatentur dicto decreto iam esse satisfactum nō intendentes preterea q; concordata cum vna natione in aliquo alteri nationi afferant p iudicium.

Sessio XLIII.

Inno inditione et ponti

a ficatu quib; supra die vero Martis, xix. mensis Aprilis Constanti. predicto sanctissimo dño nostro papa Martino p̄sidente more solito publica sessio soleniter celebrata serenissimo p̄ncipe dño Sigismūdo Romani. rē. rege, insignijs regalib; induto interessente, p̄ cuius sessionis introductione. R. p. dñs Nicolaus assisinateñ. missam de spū sancto celebravit et h̄mōi missa finita lectisq; leranijs et alijs orationib; legi consuetis debite peractis Reuerendissimus pater cardinalis de calantio vulgariter nūcupat^o quoddā decretū sine statutū alta voce legit in hec verba.

Decretū de loco futuri cōcilij, prime celebrandi.

Martinus epus suus suoz dei ad futurā rei mēo rā cupientes ac volētes decreto huius gñalis cōcilij satisfacere in alia d̄sponenti q; olimo gñalia cōcilia celebrant in loco quē sumus pot̄t̄ex p̄ mēsem ante finē huius cōcilij approbāte et p̄sentente cōcilio deputare et assignare teneat p̄ loco prime futuri cōcilij celebrādi sup̄dicti eodē p̄sentite et approbāte cōcilio ciuitate papieñ. tenore p̄ntiū deputam^o et etiā assignam^o statuētes et etiā decernētes q; plati et etiā alij q; ad gñalia cōcilia debēt p̄uocari tpe p̄dicto ciuitate ipaz papie, accedere teneat. Illi q; oīno hoīm liceat hāc paginā nre deputatōis et etiā assignationis

sessio XLV

statuti decreti et constitutionis infringere vel ei ausu temerario con-
trahere. Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignatione om-
nipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum se noverit incursum
Datum et actum Constantiensi in loco sessionis publice. xiiij. kal. Maii
Pontificatus nostri anno primo. Quo decreto lecto dominus episcopus
Hostiense cardinalis viuarie[n]sis nomine totius synodi respondit. Pla-
cet. Et subsequenter dominus Ardetinus de nouaria ex parte serenissimi
principis Sigismundi Romane regis. ibidem presentis et eius nomine idem
decretum approbavit et laudavit. Et subsequenter dominus Augustinus
de lance de pisis legum doctor sacri consistorij aduocatus nomine domini
nostri pape dictum locum sine clausura papie[n]sis approbavit laudavit et
ad alium huiusmodi celebrandum habilem esse dixit.